
Kędzierzyn-KoŹle, 9 listopada 202 l roku

oGŁoSzENIE
Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie - Koźlu

działając na podstawie Zarządzenia Nľ 285/MZBw20l9 Prezydenta Miasta z dnia 17 lipca 2019 r.

w spľawie zasad przydziału urządzeń taľgowych, zasad zawierania umów oľaz wysokości czynszu zakorzystanie z
urządzeńtargowych na taľgowiskach miejskich zlokalizowanych prry ul. Konstantego Damrota i ulicy Taľgowej w
Kędzieľzynie-Koźlu i innych opłat wynikających.z eksploatacji taľgowisk orazZaľządzanianr l0l202l Dyrektora

Miejskiego Zarządu Budynkôw Komunalnych w Kędzieľzynie- Koźlu z dnia31 maja 2021 r' w spľawie minimalnej

miesięcznej stawki czynszľ zakorzystanie z urządzeń taľgowych

OR.GANTTZfJJE
I-szv przetarq nieogľaniczony na najem uľzqdzeń taľgowych lvyposażonych w wiate z ladanli

oznaczonych numerami 10 i 22 przeznaczonych do pľowadzenía dzíałalności

w zakresíe sprzedaży na targowisku miejskím prąy uL Targowej.

oferta musĺ zawieľać:
1. okľeślenie urządzeniataľgowego, wykorzystąniem któľego ofeľentjest zainteľesowany,

2. okľeślenie ofeľowanej stawki netto czynsza zakorrystanie z urządzenia taľgowegoo któľa to stawka nie może
być niższa niż 68176 zł (ibędzie powiększona o wielkośó podatku od towarów i usług) za jeden miesiąc,

3. oświadczenie o nĺe zaleganĺu wobec Gminy Kędzieľzyn-Koźle z Ętułu podatku od nĺeruchomości, opłaĘ
taľgowej, opłat za korzystanĺe z lurządzeń targowych, z Ętułu najmu lokali mieszkalnych i uĘtkowych oraz
opłat niezależnych.

Ponadto naleĘ pľzedłożyć odpowiednio:
a. kseľokopię zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalnościgospodarczej,
b. kserokopię wypisu z KRS (w przyp;adku spółek),

c. kserokopię decyzji o wysokości podatku rolnego na rok bieżący,
d. informację o numerze telefonu kontaktowego.

ofeľty w języku polskim naleĘ składać w zamkniętych kopertach z napisem:
TARGOWA oraz oznaczeniem NR miejsca handlowego

w sekĺetariacie Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzieľrynie-Koźlu pľzy ulĺcy
Gľunwaldzkiej 6.

. Teľmin składania ofert upływa w dniu 23.11.202l r. o godz.11z45.

oTwARcIE OFERT NASTĄPI w dniu .

Kľvteľĺa ocenv ofeľt: Cena netto nüjmu uľzqdzenia turgowego.

Wyniki postępowania zostanq ogłoszone w dniu 23.11.2021 r. o godu 14:00 na tablicy
ogłoszeń w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Miejskim Zarzqdzie Budynków
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu orűz na stronie inteľnetowej BIP MZBK,

Wszelkie infoľmacje będą udzielane pod następującymi numeľami telefonów:
. 77 40 534 22 -}i4zBKDziałZamőwięŕl Publicmych, Remontów i Kontrolingu,
. 77 48 341 32 - ABK ul. Ligonia 5A.

R

ogłoszenie wywieszono w dniu 9 listopada 202l r. na okres 14 dni'
to jest na okres od dnia 9 listopada 2021 r. do dnia 23 listopada 2021 r

DYRE

ęgrzyn


